
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CRMV-ES 

 

 

 

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ 
27.398.460/0001-76 

PORTARIA Nº 19/2021 
 

EMENTA: Institui e nomeia Comissão Paritária para 
acompanhamento dos trabalhos referente ao projeto dos 
40 anos do CRMV-ES. 

 A Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do 

Espírito Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 11, disposto 

na Resolução CFMV nº 591/92.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar Comissão Paritária para o acompanhamento, avaliação, aprovação 

e andamento dos trabalhos referentes ao projeto dos 40 anos do CRMV-ES, que está 

sendo proposto pela empresa Estúdio Criativo Ltda – EPP, contratada especialmente para 

esse projeto. 

 

Art. 2º A Comissão será formada pelos seguintes membros: os Médicos-

Veterinários Marco Antonio da Rocha Ferreira - CRMV-ES nº 1008; Tatiana Sacchi – 

CRMV-ES nº 557 e Gilberto Marcos Junior – CRMV-ES nº 527; e os servidores do CRMV-

ES, André Amaral e Silva – matrícula nº 032, Marcelo Pereira Santos – matrícula nº 033 e 

Samantha Rohr Rocha Martins Pinto – matrícula nº 029. Os trabalhos também serão 

acompanhados pela presidente do CRMV-ES, Médica-Veterinária Virginia Teixeira do 

Carmo Emerich – CRMV-ES nº 568. 

 

Art. 3º- A presente portaria entra em vigor nesta data abaixo. Cumpra-se dando 

ciência aos representantes do CRMV-ES e a devida disponibilização no Portal do CRMV-

ES. 

 

Vitória, 9 de novembro de 2021 
 

  
Virginia Teixeira do Carmo Emerich  

Presidente do CRMV-ES  
CRMV-ES nº 568 


		2021-11-09T16:20:07-0300
	VIRGINIA TEIXEIRA DO CARMO EMERICH:03219757669
	Eu sou o autor deste documento




